模块型温控器 E5ZN
商品选择 …………………… 210
共通注意事项 ……………… 236
技术指南 …………………… 481
用语说明 …………………… 485
相关信息
420
NEO

• 通信协议与CompoWay/F对应。
• 符合安全规格（UL/CSA）、CE标记。
型号构成
■型号基准
E5ZN-□□□□□□-□
        － － － － － － －
              ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
＊ 传送输出只能在控制输出为电流输出时进行选择。
注. 显示功能性说明，根据组合情况存在有和表示的产品系列不同的品种。订货时请确认 「种类」（421页）。
《例》
·电压输出、晶体管输出2点 （漏极）、加热器断线报警、热电偶：E5ZN-2TNH03TC-FLK
请参见429～430页的「请正确使用」
及236～237页的「温控器 共通注意事项」。
① 控制点数
2 ：2通道
② 控制输出
Q：电压输出 （SSR驱动用）
 C：电流输出
T ：晶体管输出
③ 辅助输出数
N：晶体管输出2点 （漏极）
P ：晶体管输出2点 （源极）
④ 选配件功能
H：加热器断线报警
F ：传送输出 ＊
⑤ 通信功能
03：RS-485
⑥ 输入
TC：热电偶
P ：测温电阻体
⑦ CompoWay/F对应
FLK：对应
NEO
R
K
S
PLC
Z
模块型温控器 E5ZN 421
种类
■本体
＊1. 需要布线用接线单元。请另外购买。
＊2. 连接控制对象的负载时能把 「控制输出 （加热）或控制输出 （冷却）」分配给控制输出或辅助输出。
连接记录仪和数字面板仪表时能把 「传送输出」分配给模拟输出型的控制输出或辅助输出3、 4。
＊3. 使用加热器断线报警时需另售电流检测器 （E54-CT1或E54-CT3）。
＊4. 使用加热冷却控制时辅助输出为冷却或加热控制输出。
＊5. 热电偶型时也能选择模拟输入和非接触温度传感器 （ES1A系列）。
■接线单元部
注. 在接线单元E5ZN-SCT24S中带有底板 （2个）。
安装DIN导轨时请务必安装在两侧。
＊ 把E5ZN横向贴紧，使用2台以上时请从第2台开始使用该接线单元。
接线单元最多能增设为16台 （32ch）。
在每个单元中使用本体时需要采用E5ZN-SCT24S。
■选配件（另售）
●端子盖
●电流检测器（CT）
●设定显示器
＊ 布线用插座可从另售插座 （设定显示器用）中选择并购买。
●插座（设定显示器用）
单元名 电源 控制点数 控制输出 辅助输出 功能 通信功能
输入类别
                ＊5 型号
温控器
（本体）
              ＊1
DC24V 2点
电压输出
（SSR驱动用）